ЛЕСНОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

19.06.2025

   № 183/1
с. Лесное
О принятии ставок арендной платы нежилых помещений муниципального образования сельское поселение Лесной сельсовет Бийского района Алтайского края
Руководствуясь ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» при заключении договоров аренды недвижимого имущества без проведения торгов, а также на основании оценки определения рыночной арендной ставки от 30.05.2025г ( ОТЧЕТ ОБ ОЦЕНКЕ № 99-22АН/2025, ОТЧЕТ ОБ ОЦЕНКЕ № 99-23АН/2025)  Лесной сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Решение Лесного сельского Совета народных депутатов Бийского райрна №131 от 24.12.2014г. «О принятии ставок арендной платы» признать утратившим силу.

2.  Утвердить арендную ставку согласно оценки определения рыночной ставки в размере 215.00 руб. (Двести пятнадцать рублей 00 коп.) за 1 кв.м в месяц нежилых помещений находящихся по адресу: Алтайский край, Бийский район, с.Лесное, ул. Советская, 20.

3. Утвердить арендную ставку согласно оценки определения рыночной ставки в размере 202.00 руб. (Двести два рубля 00 коп.) за 1 кв.м в месяц нежилых помещений находящихся по адресу: Алтайский край, Бийский район, с.Лесное, ул. Лесная, 47.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом порядке.
Председатель Лесного сельского

Совета народных депутатов

Е.В. Колесникова